様式　5

千歳市森林組合代表理事組合長 様

組合員 〒

住　所

ﾌﾘｶﾅ

氏　名 ㊞

電　話

　　1.増加出資額及び現持出資額

※出資金額は1口500円、10,000口が上限となります。

※払込方法は全額一時払いとなります。

　　2.増資払込み方法について

該当する箇所に☑を付け必要事項をご記入ください

□ 口座振込

□ 現金支払（支払場所は組合事務所となります）

※払込みは増資申込の承諾後となります

【添付書類】

□ 出資証券

□ 出資証券を提出できない場合、様式11「出資証券紛失届」

□ 本人確認のできるもの（運転免許証・健康保険証等のコピー）

出　資　増　加　申　込　書

　下記のとおり出資口数の増加をしたいので申し込みます。

申込日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

記

口　　数 金　　額

増加申込出資額

現 持 出 資 額

口

口

円

円